АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          24.08.2021                          р.п. Дмитриевка                                № 403

О внесении изменений в состав экспертной комиссии, утверждённый
постановлением  администрации района от 08.12.2009 № 340 (с изменениями от
19.08.2020)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в состав экспертной комиссии, утверждённый
постановлением  администрации района от 08.12.2009 № 340 (с изменениями от
19.08.2020):
          1.1. Вывести из состава комиссии:
          Шубина Сергея Николаевича.
          1.2. Ввести в состав комиссии:
 Дегтярёву Марию Петровну – заместителя главы администрации
Дмитриевского поссовета, членом комиссии (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА
«ТОП68» и разместить на официальном сайте администрации района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района Т.Ю.Березину.

Глава  района                                                                                          Е.В.Голенков

Т.В.Пойминова
31-8-36